- Horaires valables
Reseau du 4 septembre 2023 au 6 juillet 2024

Olse en période scolaire (PS) et
en période de vacances scolaires (PVS)

=RIOxA

oise
\ @ Q) mobilité
Transdev Réseau Interurbain de |'Oise Simplifez vos déplacements

S
Hauts-de-France



655 Roye - Boulogne la Grasse - Compiegne
Horaires valables du 04/09/2023 au 06/07/2024

ours de circulation
VILLERS-SUR-COUDUN - Rimberlieu
VILLERS-SUR-COUDUN - Centre
FRESTOY VAUX - Mairie
COURCELLES-EPAYELLES - Mairie
MERY-LA-BATAILLE - Centre

BELLOY - Eglise

LATAULE - Mairie

MARQUEGLISE - Gare
MARGNY-SUR-MATZ - Bourmont
HAINVILLERS - Hainvillers
BOULOGNE-LA-GRASSE - Rue de la gare
CONCHY-LES-POTS - 2350 Rue de flandres
CONCHY-LES-POTS - Monument aux morts
CONCHY-LES-POTS - Place du marché
BIERMONT - Centre

ORVILLERS-SOREL - Centre

MORTEMER - RD 935

CUVILLY - Eglise

CUVILLY - RN17

ROYE - Place des pompiers

LAUCOURT - Place Bayard

TILLOLOY - Verger

BEUVRAIGNES - Ecole
BOULOGNE-LA-GRASSE - Rue de la gare
CONCHY-LES-POTS - Monument aux morts
CONCHY-LES-POTS - Place du marché
CRAPEAUMESNIL - Eglise

FRESNIERES - Centre
CANNY-SUR-MATZ - Mairie
ROYE-SUR-MATZ - Rue du moulin
ROYE-SUR-MATZ - Centre

LABERLIERE - Centre

RICQUEBOURG - Le Haut Matz
RICQUEBOURG - Centre

LA NEUVILLE-SUR-RESSONS - Centre
RESSONS-SUR-MATZ - Place
MARQUEGLISE - Ecole

GIRAUMONT - Rue des barres
GIRAUMONT - Rue Paul Plonquet
GIRAUMONT - Rue copeau
MARGNY-SUR-MATZ - City Stade
VANDELICOURT - Rue de I'église
VIGNEMONT - Place

VIGNEMONT - Gare

ANTHEUIL-PORTES - Centre
VIGNEMONT - Gare
VILLERS-SUR-COUDUN - Gare
VILLERS-SUR-COUDUN - Rue de la nacelle
VILLERS-SUR-COUDUN - Centre
VILLERS-SUR-COUDUN - Rimberlieu
COUDUN - Salle des fétes

COUDUN - Rue Saint Hilaire

BIENVILLE - Centre

COMPIEGNE - Gare
COMPIEGNE - Lycée Pierre d'Ailly
COMPIEGNE - Lycée Mireille Grenet

COMPIEGNE - Lycée Charles de Gaulle
Légende

30251
PS

LMmJV

06:15
06:20
06:24
06:27

06:31
06:34
06:36

06:41
06:45
06:47
06:48
06:50
06:52
06:57

07:00
07:04
07:07
07:08

07:31
07:41
07:46
07:56

31635

PS
§

06:25
06:30
06:34
06:37

06:41
06:44
06:46

06:50
06:54
06:56

06:59
07:02
07:06

07:09
07:13
07:16
07:17
07:20

07:24
07:26

07:28
07:30
07:31

07:40

30249
PVS
LMmJVS

31542
PS
LMmJV

06:30
06:34
06:40
06:42
06:44
06:48
06:52
06:57
06:59
07:00

07:18
07:20

07:33
07:45
07:50
08:05

31672
PS
LMmJV

07:35
07:45
07:50
08:00

30253
PS
LMmJV

07:25
07:26
07:28

07:34
07:45
07:50

30254
PS
LMmJV

07:20

07:25
07:28

07:50
07:55

30260
PVS
LMmJVS

13:09
13:11
13:15
13:17
13:18
13:19
13:21
13:25

13:28
13:30
13:33
13:35
13:37

13:41
13:43

13:52
13:55
13:57

14:05
14:12
14:17
14:22

30258
PS
LM_JV

13:04
13:06

13:09
13:11
13:15
13:17
13:18
13:19
13:21
13:25

|

|

|
13:28
13:30
13:33
8:85;
13:37

13:41
13:43

13:52
13:55
13:57

14:05
14:12
14:17
14:22

32615

13:09
13:11
13:15
13:17
13:18
13:19
13:21
13:25

13:28
13:30
13:33
13:35
13:37

13:41
13:43
13:46
13:49
13:54
13:56
13:58

14:10

O: Ne prend pas de scolaires a Ressons sur Matz, Coudun et Bienville

Des modifications pourront étre faites sur les horaires, merci de vous rendre régulierement sur le site www.oise-mobilite.fr - rubrique Horaires.
\‘:\— Ligne accessible aux personnes a mobilité réduite : Pour les usagers en fauteuil roulant, il est impératif de s’assurer de la bonne prise en charge en appelant I'agence au plus
tard la veille au 03 60 75 98 84.



655 Roye - Boulogne la Grasse - Compiegne
Horaires valables du 04/09/2023 au 06/07/2024

30215 31526 30217 31628 31629 30219 30223 30229 30211 30227 30228 30232 30234 32613 30230 30231 30236 30221 30225
Période PS|PVS  PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS  PS|PVS PS PS PS PS PVS PS PS
ours de circulation LMmIVS  m m s s m m_S IMJN m LMV LMV LM_JV LM_IV LM_JV LMmJV LMmJV LMmJV

COMPIEGNE - Gare 17:45  17:45  17:40

COMPIEGNE - Lycée Charles de Gaulle | 12:40 | | | 13:05 | 17:15 | | | |
COMPIEGNE - Lycée Mireille Grenet | 12:45  12:45 | | 13:20 | 17:20  17:25 |EEEEON 17:25 | 18:05  18:10 | | |
COMPIEGNE - Lycée Pierre d'Ailly | 12:50  12:50 | | 13:23 | 17:28  17:30 1725 17:30 | 18:10  18:15 | | |

1255 1255 | 17:45  17:30 | |

BIENVILLE - Centre

[ I [ | | ; I I [
COUDUN - Rue Saint Hilaire 12:14 | 13:09 | 13:09  13:44 | | | | 18:01  17:44 18:37  18:29 | 18:27 | |
COUDUN - Salle des fétes 12:15 | 13:10 | 13:10 1345 | | | | 18:05  17:45 18:38  18:31 | 18:28 | |
GIRAUMONT - Rue des barres | | 13:15 | | | | | | | 18:07 | | | | | | |
GIRAUMONT - Rue Paul Plonquet | | 13:16 | | | | | | | 18:08 | | | | | | |
GIRAUMONT - 37-40 Rue Notre Dame | | | | 13:16 13:46 | | | | | | | 18:32 | | | |
GIRAUMONT - Rue copeau | | | | 13:16  13:47 | | | | | | | 18:34 | | | |
VILLERS-SUR-COUDUN - Centre | | | | | | | | | | | | | | | | | |
VILLERS-SUR-COUDUN - Rimberlieu | | | | | | | | | | | | | | | | | |
VILLERS-SUR-COUDUN - Gare | | 13:17 | 13117 13:50 | | | | 18:13 | | 18:40 | | | |
VILLERS-SUR-COUDUN - Rue de la nacelle 12:18 | 13:18 | 13:18  13:51 | | | | 18:16  17:51 18:44  18:41 | 18:31 | |
VILLERS-SUR-COUDUN - Gare 12:20 | | | | | | | | | | 17:52 18:46 | | 18:34 | |
VILLERS-SUR-COUDUN - Centre | | 13:20 | 13:20  13:52 | | | | 18:19 | | 18:44 | | | |
VILLERS-SUR-COUDUN - Rimberlieu | | 13:25 | 13:25 1357 | | | | 18:22 | | 18:45 | | | |
ANTHEUIL-PORTES - Centre 12:24  13:21 | 13:17 | 14:08 | 18:08 | | | 17:56 18:52 | | 18:38 | |
VIGNEMONT - Gare 12:26  13:23 | 13:21 | 14:10 | 18:10 | | | 17:58 18:54 | | 18:40 | |
VIGNEMONT - Place 12:28  13:25 | 13:23 | 14:12 | 18:12 | | | 18:00 18:56 | | 18:42 | |
VANDELICOURT - Jeu d'arc | | | | | | | | | | | | | | | | | |
VANDELICOURT - Rue de I'église 12:30  13:27 | 13:26 | 14:14 | 18:15 | | | 18:02 19:00 | | 18:45 | |
MARGNY-SUR-MATZ - City Stade 12:34 13:30 | 13:30 | 14:16 | 18:19 | | | 18:05 19:03 | | 18:49 | |
MARQUEGLISE - Ecole 12:37  13:31 | 13:31 | 14:17 | 18:20 | | | 18:06 19:07 | | 18:51 | |
MARQUEGLISE - Gare | | | | | 14:19 | | | | | | 19:09 | | | | |
RESSONS-SUR-MATZ - Place 12:40  13:36  13:32  13:36  13:32 14:24 1340 1825 | 18:08 | 18:11 19:13 | 18:10  18:54 19115  19:15
LATAULE - Mairie | | | | | | 13:46 | | | | | | | 18:16 | | 19:21
BELLOY - Eglise | | | | | | 13:48 | | | | | | | 18:18 | | 19:27
CUVILLY - RN17 | 13:41 | 13:40 | | | | | 18:14 | | | | | | 19:20 |
MARGNY-SUR-MATZ - Bourmont | | 13:36 | | | | | 18:12 | 18:33 | | | | | | |
CUVILLY - Eglise | 13:42 | 13:41 | | | | 1822 18:16 | | | | | | 19:21 |
MORTEMER - RD 935 | 13:46 | 13:43 | | | | | 18:18 | | | | | | 19:25 |
ORVILLERS-SOREL - Centre | 13:51 | 13:47 | | | | | 18:23 | | | | | | 19:30 |
BIERMONT - Centre | 13:53 | 13:51 | | | | | 18:27 | | | | | | 19:32 |
LA NEUVILLE-SUR-RESSONS - Centre 12:42 | | | | 14:26 | 18:29 18:28 | | 18:13 19:16 | | 18:57 | |
RICQUEBOURG - Centre 12:44 | | | | 14:28 | 18:30  18:29 | | | 19:18 | | | | |
RICQUEBOURG - Le Haut Matz 12:45 | | | | 14:29 | 18:31  18:30 | | 18:15 19:19 | | 19:00 | |
CONCHY-LES-POTS - Place du marché | 13:56 | 13:54 | | | | 18:38  18:30 | | | | | | 19:35 |
CONCHY-LES-POTS - Monument aux morts | 13:58 | 13:56 | | | | 18:39  18:31 | | | | | | 19:37 |
CONCHY-LES-POTS - 2350 Rue de flandres | 14:01 | 13:57 | | | | 18:42  18:34 | | | | | | | |
BOULOGNE-LA-GRASSE - Rue de la gare | 14:06 | 14:01 | | | | 18:46  18:38 | | | | | | 19:40 |
HAINVILLERS - Hainvillers | 14:11 | 14:06 | | | | 18:51 18145 | | | | | | 19:45 |
MERY-LA-BATAILLE - Centre | | | | | | 13:50 | 19:01 | | | | | 18:20 | | 19:35
COURCELLES-EPAYELLES - Mairie | | | | | | | | 19:05 | | | | | 18:30 | | |
FRESTOY VAUX - Mairie | | | | | | | | 19:09 | | | | | 18:35 | | |
LABERLIERE - Centre 12:47 | | | | 14:31 | 18:34 | | | 18:17 19:23 | | 19:03 | |
ROYE-SUR-MATZ - Centre 12:50 | | | | 14:34 | 18:37 | | | 18:20 19:26 | | 19:06 | |
ROYE-SUR-MATZ - Rue du moulin 12:52 | | | | | | 18:41 | | | | 19:29 | | 19:08 | |
CONCHY-LES-POTS - Place du marché 12:54 | | | | | | | | | | 18:26 19:31 | | 19:10 | |
CONCHY-LES-POTS - Monument aux morts 12:56 | | | | | | | | | | 18:28 19:33 | | 19:12 | |
CONCHY-LES-POTS - 2350 Rue de flandres 12:58 | | | | | | | | | | | 19:36 | | 19:14 | |
BOULOGNE-LA-GRASSE - Rue de la gare 13:00 | | | | | | | | | | 18:31 19:41 | | 19:19 | |
CANNY-SUR-MATZ - Mairie | | | | | 14:41 | 18:46 | | | | | | | | | |
FRESNIERES - Centre | | | | | 14:43 | 18:50 | | | | | | | | | |
CRAPEAUMESNIL - Eglise | | | | | 14:46 | 18:54 | | | | | | | | | |
BEUVRAIGNES - Ecole | | | | | 14:48 | | | | | 18:39 19:49 | | 19:28 | |
TILLOLOY - Verger | | | | | 14:50 | | | | | 18:41 19:52 | | 19:32 | |
LAUCOURT - Place Bayard | | | | | 14:55 | | | | | 18:46 19:54 | | 19:35 | |
ROYE - Place des pompiers | | | | | 15:00 | | | | | 18:51 20:00 | | 19:42 | |

Légende

: Correspondance a 13H35 a Ressons sur Matz avec les courses 31526 et 31628 de la ligne 655

: Correspondance avec la course 30229 ligne 655 pour les éleves du Lycée C.De Gaulle, attendre le car de correspondance avant départ du Lycée M.GRENET
course 30227

: Ne prend pas de scolaires pour Bienville, Coudun et Villers sur Coudun

* 1 Sauf le Samedi



La carte « Pass Pass » est un

support unique utilisable pour

voyager plus facilement dans

toute la Région Hauts-de-France
Ve  omeiter | SSRIBUS car, TER:

Gamme tarifaire

Billet unitaire . . . . . . . e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 1€
Carnetde 10voyagestout public. . . . . . . . . . . i i i i e e e e e e e e e 10 €
Abonnement mensuelréduit. . . ... ... . .. e e e e 10 €
Abonnement mensueltout public . . . . . . . . . . L e e e e e e e e 30 €
Abonnement annuel -26 ans pendant les vacances scolaireset leweekend . . . ... ... ... gratuit
Abonnement annuel étudiant boursier. . . . . . . . . .. . . L e e e e e gratuit
Abonnementannuelréduit. . . . . ... . . L e e e e 100 €
Abonnementannueltout public. . . . . . . . .. . e 300 €
Titre scolaire (7TA/RDATJOUN) . v v v v i i e i e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e et e e gratuit
[ 10 o ok o= 8€

Gamme tarifaire

complete Les horaires

Vacances scolaires En cas de perturbations

Toussaint

du dimanche 22 octobre 2023 au dimanche 5 novembre 2023 Grace a lalerte info trafic, Oise Mobilité vous
informe gratuitement et en temps réel sur les

Noél . : : : >
N A7 : > . - éventuelles perturbations du réseau (intempé-
\{Zdu dimanche 24 décembre 2023 au dimanche 7 janvier 2024 ries, gréves, incidents de circulation, pannes..)

< Hiver
du dimanche 25 février 2024 au dimanche 10 mars 2024

XS] ) Printemps

_—

Alertes perturbations

du dimanche 21 avril 2024 au dimanche 5 mai 2024 de votre ligne )
, o par SMS ou email
J"[ Début des vacances d’été i ———————
dimanche 07 juillet 2024 inscription GRATUITE :

oise-mobilite.fr

> Mon espace

La ligne ne circule pas pendant les jours fériés.

Service assuré par :
TRIO 3 - 186 rue Moliere 60382 MARGNY-LES-COMPIEGNE - Tél : 03 60 75 98 84 - Mail : trio.3@transdev.com



